CÁC SỰ KIỆN SẮP DIỄN RA TRONG BẢN TIN QUÝ 2 CỦA AVACS (THÁNG 4 – THÁNG 6 NĂM 2025)

Lễ Phục sinh năm 2025

Ngày Anzac - Thứ sáu 25/04/2025

Ngày của Mẹ - Chủ Nhật 11/05/2025

Ngày Quốc tế Điều dưỡng 2025 - Thứ hai 12/05/2025

Ngày Phật Đản 2025 – Thứ hai 12/05/2025

(nhằm ngày 15 tháng 4 năm 2025 Âm lịch)

HOẠT ĐỘNG TRONG NHỮNG THÁNG TỚI

• Các chuyến xe buýt du ngoạn tạm thời bị hoãn để cải tạo lại xe chuyên chở tại AVACS nhằm giúp cư dân dễ dàng lên xe

và thuận tiện hơn cho các chuyến đi du ngoạn.

• Giờ Vui Vẻ đã được cải tiến bằng cách cung cấp nhiều loại thức ăn nhẹ hơn cho cư dân trong chương trình.